MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS SELECIONADOS E SUPLENTES

Referente ao Edital Nº 073/2017

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA ATUAR COMO FISCAIS DO PROCESSO SELETIVO DOS
CURSOS INTEGRADOS 2018/1 - EDITAL Nº 384/2017.

O Diretor Geral do Campus São Vicente do Sul do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Farroupilha – IFFar, no uso de suas atribuições, torna
pública a LISTA DOS SELECIONADOS E SUPLENTES, referente o Edital para seleção de
alunos para atuar como fiscais na aplicação da prova do Processo Seletivo para os cursos
Técnicos Integrados de nível médio - 2018/1, regido pelo Edital nº 384/2017 da Reitoria.

1. LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS E SUPLENTES

SELECIONADOS

Alicia Pfarrius Vieira

Alicy Ferreira Lopes dos Santos

Ana Paula Rodrigues Brum

Antony Pereira de Camargo

Daiana da Silveira Sallaberry

Denise Marchioni Guerche

Edson Machado Brum

Eduardo Schmitt Zinelli

Elenara da Luz Dubal

Elizandra Aguiar da Rosa

Ezequiél Hans Hoppe

Felipe Isolabella Lançanova

Gabriel Martin Rodrigues dos Santos

Giovana Pereira Vargas

Henrique Durgant Silva Tesser

Janaina Morais de Oliveira

Jenifer Klüsener

Jociele de Melo Porto

Karen de Fátima Rodrigues Cargnin

Karina Brum Sencena

Lucas de Lima Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Lucas Bruning Ebres

Marcela Malgarin Warth

Marizane Lied Simon

Matheus da Rosa Coimbra

Pauline Flores da Silva

Renato Dias da Costa

Robson José Klimeck Snovarski

Taiana Posser Uliana

Vanessa Rumpel

Veridiana Rumpel

Walney Junior de Souza Cardoso

Wellington Pereira Rodrigues

Winicius Ramos Melo

SUPLENTES

Taiane Ribas de Ribas

Rafael Lenz Bieger

Lucilene Aline da Rosa

Luthyana Oliveira Cassol

Rayana Gomes Rodrigues

Bruna Alves Batista

Rodrigo Teixeira Irion

Willy Freitas Bartmann

Elisete Terezinha Matias Cezar

1.1. De acordo com o item 5.2, do Edital 073/2017, os alunos selecionados deverão

entregar na Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional até dia
17 de novembro de 2017 os seguintes documentos:

a) Cópia do RG e CPF;
b) Comprovante de matrícula;
c) Dados bancários (cópia do cartão ou cabeçalho do extrato);
d) Cópia do documento de PIS.

1.2. Será obrigatória a presença do fiscal selecionado na reunião com a

coordenação do processo seletivo, que será realizada no dia 16 de novembro,
às 15 horas, no Auditório do CIET, conforme prevê o item 6.1 do Edital
073/2017

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

1.3. Os alunos relacionados como suplentes ficam convidados a participar da

formação, referida no item 1.2 deste documento.

São Vicente do Sul, 14 de novembro de 2017.

Deivid Dutra de Oliveira
DIRETOR GERAL

Portaria nº 1866/2016